ת"פ 15619-03-18 מדינת ישראל נ' חודדה

כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
דוד בן בנימין חודדה הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

1. הנאשם הורשע ביום 8/7/21 על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה
של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 368ו(א), לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. (להלן: "חוק

העונשין").

2. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 23.12.16 בשעה 11:19 או בסמוך, כאשר חזרו המתלונן (יליד 1951)
ואמו ילידת 1919 מחנות ביישוב מעלה אדומים, הבחינו ברכבו של הנאשם חוסם את רכבם.

3. באותן הנסיבות, פנה המתלונן לנאשם וביקש ממנו מספר פעמים שיזיז את הרכב, הנאשם סירב לבקשתו
וכאשר המתלונן עמד בדרכו, דחף הנאשם את המתלונן באמצעות ידיו.

רשמתי לפניי את התחייבות הנאשם בע"פ.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק גזר דין לשירות המבחן.

ניתן היום, ט"ז אייר תשפ"ב, 17 מאי 2022, בנוכחות המאשימה, הנאשם ובא כוחו.